
20 zł

Termin realizacji bonu: 15-20.12.2025 r. 
Szczegóły w regulaminie promocji w sklepie
i na bricomarche.pl

Kup 5 l lub 2 x 2,5 l farby Dekoral 
Moc Koloru, a otrzymasz bon 

Farba lateksowa Dekoral 
Moc Koloru 2,5 l
różne kolory, wykończenie: mat
odporna na szorowanie
wydajność: 14 m2/l
cena za 1 l = 18,00 zł

HIT!
44,99

Akcja trwa w dniach 11-12 grudnia lub do wyczerpania zapasów.

11-12 grudnia 

ŚWIĄTECZNY 
PREZENT

od Bricomarché
Zrób zakupy

za minimum 150 zł
i odbierz taboret

GRATIS!

Oferta ważna od 3 do 14 grudnia 2025 r. lub według terminów podanych przy produktach.

Produkty dostępne są do wyczerpania asortymentu. Ceny w gazetce oznaczone 

emblematem CENA Z   dotyczą wyłącznie zakupów w sklepach 

stacjonarnych. Gazetka dostępna jest online na: www.bricomarche.pl i w aplikacji.

DOŁĄCZ DO NAS

Szczegóły w regulaminie promocji w sklepie

Farba lateksowa Dekoral 

T!!!T!T

Komplet 4 garnków 
z termometrem w pokrywce
poj. 1,3 l, 1,9 l, 2,6 l, 4,7 l

HIT!
99,99



OD 03.12 DO 06.12

HOT
CENA5,99

Cyprysik Ellwoodii
śr. doniczki: 9 cm
wys. 35 cm

Poduszka świąteczna 
wym. 50 x 30 cm
dwa wzory do wyboru

HOT
CENA21,99

Poduszka z microfi bry 
LIVIA PLV 10
wym. 50 x 60 cm
poszycie: 100% poliester (mikrofi bra)               
wypełnienie: 100% poliester silikonowany

HOT
CENA12,99

Poduszka z microfi bry 

poszycie: 100% poliester (mikrofi bra)               
wypełnienie: 100% poliester silikonowany

HOTT
CENACENACENA
,99

Kołdra z microfi bry 
LIVIA KLV 20
wym. 160 x 200 cm
poszycie: 100% poliester (mikrofi bra)               
wypełnienie: 100% poliester silikonowany

HOT
CENA29,99

Płyn do spryskiwaczy 
zimowy McKenzie 4 l
-20OC 
cena za 1 l = 3,25 zł

HOT
CENA12,99

Saperka 
dł. całkowita: 70 cm
dł. trzonka: 50 cm
wym. głowicy: 20 x 17 cm
mat. trzonka: buk

HOT
CENA18,99

NIEZBĘDNE
W AUCIE ZIMĄ

Świeca zapachowa 
3-knotowa w szkle
czas palenia: ~30 h
gramatura: ~400 g
różne zapachy

HOT
CENA13,99

Węgiel Groszek 
Premium 20 kg 
wartość opałowa: 26-28 MJ/kg
cena za 1 kg = 1,50 zł

HOT
CENA29,99

2 BRICO
RATY 10  x 0%  RRSO = SZCZEGÓŁY

W SKLEPIE

„HOT CENY” obowiązują w dniach 03-06.12.2025 r.  W pozostałe dni oferty obowiązują ceny widoczne w sklepie stacjonarnym lub na bricomarche.pl

Wyrób może być stosowany wspomagająco w zapobieganiu i łagodzeniu przebiegu niektórych chorób alergicznych, takich jak: 
alergiczny przewlekły nieżyt nosa, astma oskrzelowa, atopowe zapalenie skóry, innych chorób o podłożu alergicznym. 

Producent: AMW Nawrot Spółka Komandytowa. 
Podmiotem prowadzącym reklamę jest MGI Polska Sp. z o.o.

To jest wyrób medyczny.
Używaj go zgodnie z instrukcją używania lub etykietą. 



OD 03.12 DO 06.12

Obraz Kobieta
wym. 100 x 75 cm

HOT
CENA139,-

Komplet 6 szt. widelczyków 
deserowych Tunea

HOT
CENA44,99

Dywan SUPER SOFT
kolory: beż, grafi t/czarny, 
jasny szary, miętowy
wym. 60 x 100 cm - 39,99 zł
wym. 80 x 120 cm - 59,99 zł

HOT
CENA

od 39,99
Obraz Pies
wym. 50 x 70 cm

HOT
CENA64,99

Komplet 6 szt. łyżeczek 
deserowych Celestia

HOT
CENA44,99

Zestaw akcesoriów kuchennych 
zestaw zawiera: chochlę, łyżkę, 
serwer, łyżkę cedzakową, łopatkę

HOT
CENA24,99Lampka ozdobna LED 

z głośnikiem Carnival
wym. 10 x 40,8 cm
barwa światła: wielokolorowa
moc: 5 W

HOT
CENA129,-

6 x 6 x

„HOT CENY” obowiązują w dniach 03-06.12.2025 r.  W pozostałe dni oferty obowiązują ceny widoczne w sklepie stacjonarnym lub na bricomarche.pl
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RRSO to Rzeczywista Roczna Stopa Oprocentowania obliczona na dzień 24 września 2025 r. na reprezentatywnym przykładzie dla bezkosztowego 
kredytu ratalnego udzielanego przez BNP Paribas Bank Polska S.A. (Bank) w sklepach Bricomarché i wynosi 0%. Minimalna kwota kredytu to 
200 zł a maksymalna kwota kredytu wynosi 40 000 zł. Udzielenie kredytu zależy od dokonanej przez Bank oceny zdolności kredytowej Klienta. 
Partnerzy sieci Bricomarché współpracują z  Bankiem i  są umocowani do dokonywania w  imieniu Banku czynności faktycznych i  prawnych 
związanych z zawieraniem umów o kredyt ratalny. Niniejszy materiał nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu w rozumieniu Kodeksu cywilnego. 
Propozycja kredytu na 10 miesięcy obowiązuje bezterminowo. Szczegółowe informacje u Sprzedawcy lub na www.bricomarche.pl cywilnego. 

„HOT CENY” obowiązują w dniach 03-06.12.2025 r.  W pozostałe dni oferty obowiązują ceny widoczne w sklepie stacjonarnym lub na bricomarche.pl



-

- Wycieraczka Mark
wym. 40 x 60 cm
materiał: guma, kokos

44,99

Zestaw do sprzątania 
MAGIC
skład zestawu: kij, miotła, 
szufelka, zmiotka
kolory: szary, zielony, beżowy

HIT!
14,99

Suszarka Pegasus 
150 Solid Slim Black
wym. 55 x 157 x 87 cm
pow. suszenia: 15 m

129,-

Wycieraczka HARRY
wym. 75 x 45 cm
różne kolory i wzory

16,99

Szczotka do kurzu
wym. 27-76 cm
rączka teleskopowa

8,99

Dywanik Świąteczny
wym. 40 x 60 cm
różne wzory

14,99

Poduszka Jasiek
wym. 40 x 40 cm

HIT!
4,79

Poszewka na poduszkę
wym. 45 x 45 cm
materiał: poliester
różne wzory i kolory

12,99

Zestaw prezentowy - dyfuzor 
zapachowy z patyczkami i świecą
dyfuzor: 50 ml
gramatura świecy: ~50 g
mix zapachów

29,99

Zestaw 5 szt. wieszaków 
fl okowanych
wym. 41,7 x 22 cm
kolory: bordowy, czarny, fi oletowy
materiał: ABS

7,99/op.

4 BRICO
RATY 10  x 0%  RRSO = SZCZEGÓŁY

W SKLEPIE



-

-

Folia aluminiowa 
GRATKA 
wym. 28 cm x 10 m

3,99

Talerze EBRO
deserowy, śr. 20 cm - 3,69 zł
głęboki, śr. 23,5 cm - 4,99 zł
płytki, śr. 25 cm - 5,49 zł

HIT!
od 3,69

od5,99
Sztućce BOSTON
1. Łyżeczka 
op. 3 szt. - 5,99 zł
2. Widelczyk do ciasta 
op. 3 szt. - 5,99 zł
3. Łyżka 
op. 3 szt. - 9,99 zł
4. Widelec 
op. 3 szt. - 9,99 zł
5. Nóż 
op. 2 szt. - 9,99 zł

1
2

3 4

5

Czajnik elektryczny 
Henry 1,8 l

29,99

Jelita naturalne 
wieprzowe
śr. 28/30 mm
dł. 15 m

21,99
Siatka wędliniarska 
śr. 15 cm
dł. 5 m

12,99

od6,99
Blacha fakturowana
kolor: srebrny
wym. 28 x 23,5 x 6 cm - 6,99 zł
wym. 36 x 24,5 x 6 cm - 7,99 zł
wym. 39 x 23,5 x 7 cm - 8,99 zł

Czajnik MARCO
poj. 1,5 l
kolor: srebrny
cena bez Moje Brico: 22,99 zł

19,99
Z

03-06.12 CENA

Obrus plamoodporny
Surbo
wym. 140 x 200 cm
kolor: biały

27,99Tortownica GreenVision
wym. 18 cm - 39,99 zł
wym. 20 cm - 44,99 zł
wym. 24 cm - 49,99 zł
wym. 26 cm - 54,99 zł
wym. 26 cm, z wymiennym dnem - 69,99 zł

od39,99

5

RRSO to Rzeczywista Roczna Stopa Oprocentowania obliczona na dzień 24 września 2025 r. na reprezentatywnym przykładzie dla bezkosztowego 
kredytu ratalnego udzielanego przez BNP Paribas Bank Polska S.A. (Bank) w sklepach Bricomarché i wynosi 0%. Minimalna kwota kredytu to 
200 zł a maksymalna kwota kredytu wynosi 40 000 zł. Udzielenie kredytu zależy od dokonanej przez Bank oceny zdolności kredytowej Klienta. 
Partnerzy sieci Bricomarché współpracują z  Bankiem i  są umocowani do dokonywania w  imieniu Banku czynności faktycznych i  prawnych 
związanych z zawieraniem umów o kredyt ratalny. Niniejszy materiał nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu w rozumieniu Kodeksu cywilnego. 
Propozycja kredytu na 10 miesięcy obowiązuje bezterminowo. Szczegółowe informacje u Sprzedawcy lub na www.bricomarche.pl cywilnego. 



-

Golteria Big Berry
śr. doniczki: 12 cm
wys. 20 cm

13,99

Węgiel Groszek 
Perfekt 20 kg
wartość opałowa: 24-26 MJ
cena za 1 kg = 1,40 zł

27,99

wys. 20 cm

Cyklamen 
śr. doniczki: 10,5 cm
wys. 25 cm
różne kolory 
kwiatów

8,99

Plafon IRINA LED z pilotem
barwa światła: biała zimna, neutralna, ciepła
efekt rozgwieżdżonego nieba 
wym. 40 x 7 cm, moc: 48 W, 
strumień świetlny: 5200 lm - 89,99 zł
wym. 50 x 7 cm, moc: 68 W, 
strumień świetlny: 7500 lm - 119 zł

od89,99

F

Przedłużacz 
ogrodowy 20 m
2 x 1,0 mm

44,99

wys. 20 cmwys. 20 cm

Ciemiernik
śr. doniczki: 12 cm
wys. 20 cm
kolor kwiatów: biały

10,99
Cyprys Goldcrest 
Wilma
śr. doniczki: 14 cm
wys. 50 cm

14,99

Programator czasowy 
mechaniczny
zasilanie: sieciowe
zastosowanie: dogniazdkowy
cena bez Moje Brico: 13,99 zł

Z
03-06.12

9,99

Lampa podłogowa 
ACTION
wym. 178 x 27,5 x 24,2 cm
kolory: biało-srebrny, biało-złoty
gwint: E27 + E14 
metal
cena bez Moje Brico: 119 zł

Z
03-06.12

99,99

Amaryllis 1-pędowy
różne kolory
śr. doniczki: 12 cm
wys. 20 cm
cena bez Moje Brico: 10,99 zł

Z
03-06.12

9,99

Odkurzacz uniwersalny 
WD 1 Classic
moc: 850 W
poj. 12 l
na mokro i na sucho

199,-

Cyklamen 
śr. doniczki: 10,5 cmśr. doniczki: 10,5 cm
wys. 25 cmwys. 25 cm
różne kolory różne kolory 
kwiatówkwiatów

8,99

Z
03-06.12

9

wartość opałowa: 24-26 MJ
cena za 1 kg = 1,40 zł
wartość opałowa: 24-26 MJ
cena za 1 kg = 1,40 zł

Szlumbergera 
śr. doniczki: 9 cm
wys. 20 cm
różne kolory kwiatów

HIT!
8,99

6 BRICO
RATY 10  x 0%  RRSO = SZCZEGÓŁY

W SKLEPIE



NISKA
ZAWSZE

CENA

-

Spray przeciw pleśni 
Savo 500 ml
cena za 1 l = 23,98 zł

11,99

Słupek Claso
wym. 35 x 170 x 30 cm
kolor: biały
kosz na ubrania wbudowany 
w konstrukcję szafki, dwie półki,
chromowane uchwyty

417,-
Szafka z umywalką Claso
wym. 50 x 84 x 39 cm
kolor: biały
nie zawiera armatury

397,-

NISKA
ZAWSZE

CENA

Płyn do mycia podłóg 
Sidolux Expert Plus 
750 ml
różne rodzaje
cena za 1 l = 11,99 zł

8,99
Farba lateksowa Magnat 
Ultra Matt 10 l
kolor: biały, wykończenie: mat
odporna na zmywanie i szorowanie
antyrefl eksyjna
wydajność: 14 m2/l
cena za 1 l = 12,90 zł
cena bez Moje Brico: 137 zł
cena za 1 l = 13,70 zł

,-
Z

03-06.12 CENA

129

Środek do udrażniania 
rur Melt 750 ml
cena za 1 l = 43,99 zł

32,99

Środek czyszczący 
HG 500 ml
rodzaje: czysta łazienka, 
czyste fugi
cena za 1 l = 43,98 zł

21,99

Sidolux Płyn 
do mycia szyb 500 ml 
różne zapachy
cena za 1 l = 9,98 zł

HIT!
4,99

7

RRSO to Rzeczywista Roczna Stopa Oprocentowania obliczona na dzień 24 września 2025 r. na reprezentatywnym przykładzie dla bezkosztowego 
kredytu ratalnego udzielanego przez BNP Paribas Bank Polska S.A. (Bank) w sklepach Bricomarché i wynosi 0%. Minimalna kwota kredytu to 
200 zł a maksymalna kwota kredytu wynosi 40 000 zł. Udzielenie kredytu zależy od dokonanej przez Bank oceny zdolności kredytowej Klienta. 
Partnerzy sieci Bricomarché współpracują z  Bankiem i  są umocowani do dokonywania w  imieniu Banku czynności faktycznych i  prawnych 
związanych z zawieraniem umów o kredyt ratalny. Niniejszy materiał nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu w rozumieniu Kodeksu cywilnego. 
Propozycja kredytu na 10 miesięcy obowiązuje bezterminowo. Szczegółowe informacje u Sprzedawcy lub na www.bricomarche.pl cywilnego. 

WC Kompakt Stive
deska polipropylenowa
odpływ poziomy

*Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką: 239 zł

219,-

-20 zł 239,-*

Zestaw podtynkowy 
bezkołnierzowy Mille
w zestawie: stelaż mechaniczny, 
miska CleanOn Mille, przycisk 
chrom, deska duroplastowa slim

*Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką: 989 zł 

799,-

-19 % 989,-*



Informator handlowy 25/2025 ważny od 3 do 14 grudnia 2025 r. lub do wyczerpania asortymentu. Bricomarché zastrzega sobie prawo do zmiany cen oraz błędów edytorskich. Zdjęcia niektórych artykułów mogą nieznacznie odbiegać 
od ich rzeczywistego wyglądu. Podane ceny stanowią ceny sugerowane. Ceny zawierają podatek VAT. Ze względu na franczyzowy charakter sieci Bricomarché, lokalnie ceny w sklepach mogą się różnić. Lista sklepów dostępna jest na www.bricomarche.pl

HIT!
25-LECIE

NA

NASZE MARKI

BRICOMARCHÉ 

   WBIJA NA 

TikToka!
BRICOMARCHÉ 

obserwuj nasz kanał: 
@bricomarchepolska

NISKA
ZAWSZE

CENA

PLANUJESZ SZYBKI

     REMONT?
                  WEŹ

RRSO to Rzeczywista Roczna Stopa Oprocentowania obliczona na dzień 3 grudnia 2025 r. na reprezentatywnym przykładzie dla 
bezkosztowego kredytu ratalnego udzielanego przez BNP Paribas Bank Polska S.A. (Bank) w sklepach Bricomarché i wynosi 0%. 
Minimalna kwota kredytu to 200 zł a maksymalna kwota kredytu wynosi 40 000 zł. Udzielenie kredytu zależy od dokonanej przez 
Bank oceny zdolności kredytowej Klienta. Partnerzy sieci Bricomarché współpracują z Bankiem i są umocowani do dokonywania 
w  imieniu Banku czynności faktycznych i  prawnych związanych z  zawieraniem umów o  kredyt ratalny. Niniejszy materiał 
nie stanowi oferty w  rozumieniu Kodeksu w  rozumieniu Kodeksu cywilnego. Propozycja kredytu na 10 miesięcy obowiązuje 
bezterminowo. Szczegółowe informacje u Sprzedawcy lub na www.bricomarche.pl cywilnego. 

Wiertarka udarowa 
HIGH HOPE
moc: 500 W
max. obroty: 3100 obr./min
waga: 1,6 kg

74,99

159,-
Zestaw narzędziowy 
w walizce NEO
zestaw narzędzi 1/4” 3/8”
73 elementy

169,-
Sejf podstawowy YALE
wym. zew. 17 x 23 x 17 cm
stalowy, do 100 000 kombinacji kodu
w zestawie:  2 klucze mechaniczne, 
otwory montażowe i kotwy
wskaźnik niskiego poziomu baterii

349,-
Skrzynia ognioodporna 
i wodoodporna YALE
poj. 6,9 l, wym. zew. 14,5 x 40,5 x 32 cm
mechanizm zamykający: klucz, 2 klucze w zestawie
rozmiar dok.: A4

Drabina aluminiowa 
5-stopniowa Eco
*Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką: 119 zł

109,-

-10 zł 119,-*



Sprawdź gazetki
ulubionych sieci na stronie

ding.pl

http://ding.pl
https://ding.pl/lidl,130?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/pepco,281?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/biedronka,79?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download 
https://ding.pl/leroy-merlin,59?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/rossmann,10?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download

